
Nový občanský zákoník a zákon o obchodních korporacích -
poradíme vám, na co se připravit!
29. srpna 2013  /   9:30  /  City Green Court Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4

Program akce

Hlavní blok

9:00 - 9:30 Registace účastníků
 

9:30 - 9:40 Zahájení semináře - úvodní slovo
Michal Zolman - Internet Info

 

9:45 - 10:45 Nový občanský zákoník & Internet
Vojtěch Chloupek - Bird & Bird, s.r.o. advokátní kancelář, Martin Špička - Bird & Bird, s.r.o. advokátní kancelář
Zaměříme se na změny, které nový občanský zákoník přinese (či možná nepřinese) do světa internetu. Oblasti a témata,
kterými se hodláme zabývat, zahrnují elektronické uzavírání smluv dle NOZ, nová regulace spotřebitelských (distančních)
smluv, novinky týkající se obchodních podmínek, úprava smlouvy o dílo s nehmotným výsledkem, ochrana osobnosti a
případně jakékoli další praktické otázky, které nás nebo Vás v této souvislosti napadnou.

 

10:45 - 11:00 Coffee break
 

11:00 - 12:00 Nový zákon o obchodních korporacích - změny v s.r.o. a a.s. - na co se těšit, čeho se
bát
Petr Kincl - PricewaterhouseCooper Legal s.r.o., advokátní kancelář
• Povinné změny v první polovině roku 2014
• Jednodušší zakládání společností
• Hrátky s obchodními podíly a akciemi
• Konec šikany (rezervní fond, obchody mezi propojenými osobami)
• Nové možnosti ve vyplácení zisku
• Zpřísnění odpovědnosti statutárních orgánů
• Odpovědnost za nesprávná rozhodnutí manažerů

 

12:00 Předpokládaný konec semináře
 


